
 
     IL PRESIDE 

VISTA   la legge n. 240/2010; 

 

VISTO  lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D. R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii in particolare l’art. 32, comma 2c); 

 

VISTO  il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 
dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’art. 66 e ss.; 

 

PRESO ATTO    della verifica del possesso dei requisiti previsti dal citato Regolamento Generale con 

particolare riferimento all’art. 68 commi 1 e 2; 

 

VISTO  il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023; 

 
VISTA la circolare recante “Istruzioni operative per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 

nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti” prot. n. 7564 del 27.09.2021; 

 

PRESO ATTO     del dispositivo di indizione n. 76/2024 prot. n. 2714 del 12/12/2024 

 

PRESO ATTO del Verbale redatto dalla Commissione Elettorale Locale prot. n. 77 del 16/01/2025 

 

                DISPONE 

 

la nomina della Rappresentanza degli Studenti e delle Studentesse nella Giunta della Facoltà di Scienze 

Matematiche Fisiche e Naturali per il Biennio 2024-2026 come riportato: 

1. GOVERNATORI CHIARA 

2. BOTTI VALERIA 

3. SCULLI PIERPAOLO 

4. CLIMACO SARA 

5. FRANCO GIUSEPPE 

6. VALENTINI LUDOVICO 

 

 

                     F.to Il Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

                        (Prof. Riccardo Faccini) 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.lgs. 12.02.1193 n. 39 


